
 

代議員各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記のとおり定時社員総会を開催いたします。 

また、社員総会当日は、Web（Zoom 使用）での配信も行いますので是非ご参加いただきま

すようお願い申し上げます。 

なお、以下のものを令和６年 5 月 20 日頃に別途 E-mail にてご案内いたします。 

（社員総会出欠可否の詳細につきましても同様に 5 月 20 日頃に併せて改めてご案内致しま

す。） 

 

・会次第 ・資料 ・議案書 ・議決権行使書   

 

※2023 年度より、事前にご提出頂く議決権行使書につきましては、郵送でのご返信ではな

く、PDF 形式にて E-mail に添付頂きご返信頂くよう変更となりました。 

また、予め議決権行使書をご提出頂ければご欠席の際の委任状は不要です。 

誠に申し訳ございませんが、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

日時： 令和６年６月８日（土） 14：00～ 

場所：イオンコンパス東京八重洲会議室（RoomD） 

〒104-0031 

東京都中央区京橋 1-1-6 越前屋ビル 4 階 

会場へのアクセス：http://www.aeoncompass-kaigishitsu.com/tokyoyaesu/access/ 

※交通費の支給はございません。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

公益社団法人日本母性衛生学会事務局   

TEL 03-5829-6757 FAX 03-5829-6758 

E-mail other@bosei-eisei.org  

 


